
 

Důvěrné / Confidential 

Zápis ze schůze výboru SRZŠ Klimkovice konané 4. 3. 2025 
 
Přítomni:   R.Fraňková, H.Filipová, N. Schönová, A.Moravcová,  J. Maková,  L.Křivánková, L.Rožnovjaková, 
M.Poštulková, P.Janečková,  L. Pončová,  P. Pitelová,  J.Štamková, M.Bláhová,  
p.zástupkyně H.Škutová, p. ředitelka M. Hoňková 
 

 1. Ples 

Obrovské díky - jste skvělí  čistý ZISK z plesu 59.598,-kč 

(obrovská  faktura za OSU – 9.786,-kč) 
 

2. DISKOTÉKA pro II.stupeň 
7/3/2025- tělocvična ZŠ 
 sraz 16:30 

SRZŠ  zajistí dohled na akci – Renča, Lucka, Adél, Lucka, Jaruška, Martina,  
 

3. AKCE - termíny 
 
28/3/ den učitelů - Myslivna 16:00 hod. 
Upeče: Adéla, Lucka, Markéta, Lucka, Pavlína 
 
20/4/- 18/6/ taneční 9.ročníky 
 

11/5/ popřípadě 4/5/ výlet pro rodiče s dětmi 
(hlasování ve skupině SRZŠ založené dnes Adélou ) 
2 varianty: HUKVALDY  X ŠTRAMBERK obě akce vlakem- na příští schůzce dořešíme podrobnosti 
 

30/4/ nabídka města opět se účastnit prodejní akce při STAVĚNÍ MÁJKY 
(jsme schopni nabídnout a zajistit prodej ALKA, buchet a cukrovinek, palačinek, párků v rohlíku, klobás) 

 
31/5/ akce ve škole SPORTOVNÍ DEN pro širokou veřejnost ve spolupráci s KISEM 

(SRZŠ by zajistilo prodej přes okno z kuchyňky : párků v rohlíků, hranolek, piva, kofoly, birelu, buchet) 
 
7/6/ popřípadě 8/6/ RAFTY ( k diskusi zda stará známá trasa Jilešovice, nebo zkusit Děhylov ?)  

 
29/8/ akce SPOLU DO ŠKOLY kterou již v loňském roce poprvé  uspořádaly Nikča, Adél a Lucka 
 
24/1/2026 jelikož se spolky již hlásí o termíny, vybraly jsme již termín na náš příští záškolácký ples 

 
4.plánované VÝDAJE 
Autobusy na lyžák - již faktura 45.500,- 
NEJ žáci - vstupenka do KINA pro cca.30 žáků 

Příspěvek na taneční 
RAFTY pro děti 
Den dětí - roztančená škola + odměny  
DJ za diskotéku 
Autobus na trojutkání 
Výlet pro rodiče s dětma 
.......... 

 
Všem děkuji za  účast.  
Příští schůze výboru - proběhne  1/4/2025 v 18:00 hod.ve cvičné kuchyňce 



 

Důvěrné / Confidential 

Zapsala Pitelová Pavlína - předseda 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


